

Прайс-лист

на сварочные электроды **ТМ "СУМЫ - ЭЛЕКТРОД"** (действителен с 22.01.2018 г.)

Для углеродистых и низколегированных сталей

Марка	Диаметр р	Фасовка а	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 1 тн.	
			кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
УОНИИ 13/45 (Э42А) "Сумы-Электрод"	3,0	5	46,41	232,05	44,63	223,13	41,06	205,28
	4,0 / 5,0	5	44,89	224,43	43,16	215,79	39,71	198,53
УОНИИ 13/55 (Э50А) "Сумы-Электрод"	2,0	1	77,80	77,80	74,81	74,81	68,83	68,83
	2,5	2,5	58,81	147,02	56,55	141,37	52,02	130,06
	3,0	5	46,61	233,04	44,82	224,08	41,23	206,15
	4,0 / 5,0	5	44,75	223,76	43,03	215,16	39,59	197,94
АНО-21 (Э46) "Сумы-Электрод"	2,5	2,5	58,08	145,20	55,85	139,61	51,38	128,44
	3,0	1	57,31	57,31	55,10	55,10	50,69	50,69
		2,5	51,45	128,62	49,47	123,68	45,51	113,78
		5	49,59	247,96	47,69	238,43	43,87	219,35
	4,0	1	54,50	54,50	52,40	52,40	48,21	48,21
		2,5	51,25	128,12	49,28	123,20	45,34	113,34
5	49,19	245,97	47,30	236,51	43,52	217,59		
АНО-4 (Э46) "Сумы-Электрод"	3,0	5	49,13	245,64	47,24	236,19	43,46	217,30
	4,0 / 5,0	5	47,34	236,69	45,52	227,59	41,88	209,38
АНО-6 (Э46) "Сумы-Электрод"	3,0	5	49,13	245,64	47,24	236,19	43,46	217,30
	4,0 / 5,0	5	47,34	236,69	45,52	227,59	41,88	209,38
МР-3 (Э46) "Сумы-Электрод"	3,0	5	46,61	233,04	44,82	224,08	41,23	206,15
	4,0 / 5,0	5	44,95	224,76	43,22	216,11	39,76	198,82
АНО-ТМ (Э50А) "Сумы-Электрод"	3,0	5	80,09	400,45	77,01	385,05	70,85	354,25
	4,0 / 5,0	5	75,65	378,24	72,74	363,69	66,92	334,60
АНО-ТМ60 (Э60) "Сумы-Электрод"	3	5	95,01	475,04	91,35	456,77	84,05	420,23
	4,0 / 5,0	5	90,90	454,49	87,40	437,01	80,41	402,05
SF 7018 (АНО-27) (Э50А) "Сумы-Электрод"	3,0	5	54,90	274,48	52,79	263,93	48,56	242,81
		2,5	57,75	144,37	55,53	138,82	51,08	127,71
		1	64,51	64,51	62,03	62,03	57,07	57,07
	4,0 / 5,0	5	51,05	255,26	49,09	245,44	45,16	225,80
		2,5	52,11	130,28	50,11	125,27	46,10	115,25
SF 6013 (АНО-21)	1,6	0,4	162,50	65,00	156,25	62,50	143,75	57,50
	2,0	1	100,89	100,89	97,01	97,01	89,25	89,25
		5	52,91	264,54	50,87	254,36	46,80	234,01

SF 4000 (АНО-21) (Э46) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	54,50	136,25	52,40	131,01	48,21	120,53
		1	58,87	58,87	56,61	56,61	52,08	52,08
	4,0 / 5,0	5	51,12	255,59	49,15	245,76	45,22	226,10
		2,5	52,84	132,10	50,81	127,02	46,74	116,86
SF 4600 (АНО-36) (Э46) "Сумы-Электрод"	3,0	5	54,83	274,15	52,72	263,61	48,50	242,52
		2,5	55,89	139,73	53,74	134,35	49,44	123,60
		1	58,68	58,68	56,42	56,42	51,91	51,91
	4,0 / 5,0	5	51,45	257,24	49,47	247,35	45,51	227,56
		2,5	54,17	135,42	52,08	130,21	47,92	119,79

ИТС-4С, АНО-36, АНО-6, АНП-2,
АНО-ТМ70, УОНИ 13/65

договорная

Для сварки высоколегированных сталей

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС		Цена, грн. с НДС		Цена, грн. с НДС	
			РОЗНИЦА		от 100кг		от 500кг	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
ОЗЛ-8 (Э-07Х20Н9) "Сумы-Электрод"	3,0	5	196,45	982,23	188,89	944,46	173,78	868,90
	4,0 / 5,0	5	190,21	951,07	182,90	914,49	168,27	841,33
ЦЛ-11 (Э-08Х20Н9Г2Б) "Сумы-Электрод"	2,0	1	276,60	276,60	265,97	265,97	244,69	244,69
	3,0	2,5	202,88	507,20	195,08	487,69	179,47	448,67
	4,0 / 5,0	5	196,51	982,57	188,96	944,78	173,84	869,19
ЦЛ-11-Р (Э-08Х20Н9Г2Б) "Сумы-Электрод"	2,0	1	272,43	272,43	261,95	261,95	240,99	240,99
	3,0	2,5	210,70	526,75	202,60	506,49	186,39	465,97
	4,0 / 5,0	5	195,72	978,59	188,19	940,95	173,13	865,67
ЦТ-15 (Э-08Х19Н10Г2Б) "Сумы-Электрод"	2	1	276,60	276,60	265,97	265,97	244,69	244,69
	3,0	2,5	203,94	509,85	196,10	490,24	180,41	451,02
	4,0 / 5,0	5	196,51	982,57	188,96	944,78	173,84	869,19
ЭА 606/11 (Э-08Х19Н9Ф2С2) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	212,23	530,57	204,06	510,16	187,74	469,35
	4,0 / 5,0	5	206,39	1 031,96	198,45	992,27	182,58	912,89
ОЗЛ-6 (Э-10Х25Н13Г2) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	242,99	607,47	233,64	584,11	214,95	537,38
	4,0 / 5,0	5	230,39	1 151,96	221,53	1 107,66	203,81	1 019,04
ЗИО-8 (Э-10Х25Н13Г2) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	240,93	602,34	231,67	579,17	213,13	532,84
	4,0 / 5,0	5	230,79	1 153,95	221,91	1 109,57	204,16	1 020,80
НИИ-48Г (АНВ-66) (Э-10Х20Н9Г6С) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	213,68	534,21	205,47	513,67	189,03	472,57
	4,0 / 5,0	5	205,26	1 026,32	197,37	986,85	181,58	907,90
НЖ-13 (Э-08Х19Н10Г2М2Б) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	280,71	701,79	269,92	674,79	248,32	620,81
	4,0 / 5,0	5	275,15	1 375,73	264,56	1 322,81	243,40	1 216,99
ЭА-400/10У (Э-07Х19Н11МЗГ2Ф) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	288,27	720,68	277,19	692,96	255,01	637,53
	4,0 / 5,0	5	273,42	1 367,11	262,91	1 314,53	241,87	1 209,36

ЭА-395/9 (Э-11Х15Н25М6АГ2) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	868,66	2 171,66	835,25	2 088,13	768,43	1 921,08
	4,0 / 5,0	5	861,44	4 307,18	828,30	4 141,52	762,04	3 810,20
ОЗЛ-17У "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	1 129,49	2 823,72	1 086,05	2 715,11	999,16	2 497,90
	4,0 / 5,0	5	1 118,41	5 592,07	1 075,40	5 376,99	989,37	4 946,83
УОНИ-13/НЖ/12Х13 (Э-07Х20Н9) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	144,27	360,67	138,72	346,80	127,62	319,06
	4,0 / 5,0	5	136,05	680,24	130,82	654,08	120,35	601,75
ЦТ-28, ЦЛ-9, ЦЛ-51*, АНЖР-1, АНЖР-2, ОЗЛ-25Б, ОЗЛ-9А, ОЗЛ-20, НИАТ-1, НИАТ-5, ЭА400/10Т, ЭА-898/21Б*, ЭА-981/15*, ЭА-902/14*, ЭА-112/15*, ЭА-48М/22*, ЗИФ-8, ЗИФ-10, АНВ-13, АНВ-17				договорная				

Для сварки теплоустойчивых сталей

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500кг	
	р	а	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
	мм.	кг						
ТМУ-21У (Э50А) "Сумы-Электрод"	3,0	5	77,24	386,20	74,27	371,34	68,33	341,64
	4,0 / 5,0	5	71,21	356,03	68,47	342,34	62,99	314,95
ТМЛ-1У (Э-09Х1М) "Сумы-Электрод"	3,0	5	99,12	495,59	95,31	476,53	87,68	438,41
	4,0 / 5,0	5	92,49	462,44	88,93	444,66	81,82	409,08
ТМЛ-3У (Э-09Х1МФ) "Сумы-Электрод"	3,0	5	109,40	546,98	105,19	525,94	96,77	483,86
	4,0 / 5,0	5	100,58	502,89	96,71	483,54	88,97	444,86
ЦУ-5 (Э50А) "Сумы-Электрод"	2,5	2,5	93,95	234,87	90,33	225,83	83,11	207,77
ЦЛ-39 (Э-09Х1МФ) "Сумы-Электрод"	2,5	2,5	119,21	298,02	114,62	286,56	105,45	263,63
ЦЛ-17 (Э-10Х5МФ) "Сумы-Электрод"	3,0	5	144,00	720,02	138,47	692,33	127,39	636,94
	4,0 / 5,0	5	141,15	705,76	135,72	678,62	124,87	624,33

Для сварки чугуна и меди

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500кг	
	р	а	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
	мм.	кг						
МНЧ-2 "Сумы-Электрод"	3,0	5	1 299,28	6 496,41	1 249,31	6 246,54	1 149,36	5 746,82
	4,0 / 5,0	5	1 289,47	6 447,34	1 239,87	6 199,37	1 140,68	5 703,42
Комсомолец 100 "Сумы-Электрод"	3,0	5	342,24	1 711,20	329,08	1 645,39	302,75	1 513,76
	4,0 / 5,0	5	337,67	1 688,33	324,68	1 623,39	298,70	1 493,52
ЦЧ-4 "Сумы-Электрод"	3,0	5	389,84	1 949,22	374,85	1 874,25	344,86	1 724,31
	4,0 / 5,0	5	405,89	2 029,44	390,28	1 951,39	359,06	1 795,28

ОЗЖН-1 "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	985,95	2 464,87	948,03	2 370,07	872,18	2 180,46
	4,0 / 5,0	2,5	977,99	2 444,98	940,38	2 350,94	865,15	2 162,87
ОЗЧ-2, ОЗЧ-6				договорная				
Для наплавки								
Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500кг	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
ЦН-12М (Э-13Х16Н18М5С5Г4Б) "Сумы-Электрод"	3,0 / 4,0 / 5,0	5	361,87	1 809,33	347,95	1 739,74	320,11	1 600,56
ЦН-6Л (Э-08Х17Н8С6Г) "Сумы-Электрод"	3,0	5	251,94	1 259,70	242,25	1 211,25	222,87	1 114,35
	4,0 / 5,0	5	245,84	1 229,20	236,39	1 181,93	217,47	1 087,37
Т-620 (Э-320Х23С2ГТР) "Сумы-Электрод"	4,0 / 5,0	5	95,01	475,04	91,35	456,77	84,05	420,23
Т-590 (Э-320Х25С2ГР) "Сумы-Электрод"	4,0 / 5,0	5	95,54	477,69	91,86	459,32	84,51	422,57
ЭН-60М (Э-70Х3СМТ) "Сумы-Электрод"	3,0	2,5	91,16	227,91	87,66	219,14	80,64	201,61
	4,0 / 5,0	5	84,80	423,99	81,54	407,68	75,01	375,07
ЦНИИН-4 (Э-65Х25Г13Н3) "Сумы-Электрод"	4,0 / 5,0	5	233,64	1 168,21	224,66	1 123,28	206,68	1 033,41
УОНИИ-13/НЖ/20Х13 (Э-20Х13) "Сумы-Электрод"	3,0 / 4,0 / 5,0	5	137,90	689,52	132,60	663,00	121,99	609,96
ОЗН-400М "Сумы-Электрод"	4,0 / 5,0	5	70,41	352,05	67,70	338,51	62,29	311,43
ОЗН-300М, НР-70, ОЗН-6				договорная				
Для резки								
Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500кг	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
АНР-2М "Сумы-Электрод"	3,0 / 4,0 / 5,0	5	55,49	277,47	53,36	266,79	49,09	245,45